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AS 4050.784 - Andhylsor I6s

Med plastkragar.

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning
Tekniska data

Material

Farg

Langd

AWG

Inre diameter
Rittal-fargkod
DIN-fargkod

Observera:

Standarder
Levererat utférande
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.784
Med plastkragar.
Varmetalig upp till 105 °C

E-Cu, galvaniskt férzinkad
Plastkrage: Polypropylen

gra

18 mm
12

4,8 mm
Yes

Yes

UL-certifierad i kombination med motsvarande verktyg, som t.ex.

crimpmaskin.

Kontakta din Rittal-radgivare for enskild konsultation.

AEH DIN 46228
16s

100 st.

0,1 kg

0,041 kg
85369010
EC000005
EC000005

36659290



Features

Produktbeskrivnin Andhylsor for kabelmontering, 4,0 mm?, gra, [6sa, 18 mm
g

Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)
UR
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