

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.784

Ändhylsor

State: 2026-05-12 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.784 - Ändhylsor lös

Med plastkragar.

Features

Art. nr.	AS 4050.784
Produktbeskrivning	Med plastkragar.
Tekniska data	Värmetålig upp till 105 °C
Material	E-Cu, galvaniskt förzinkad Plastkrage: Polypropylen
Färg	grå
Längd	18 mm
AWG	12
Inre diameter	4,8 mm
Rittal-färgkod	Yes
DIN-färgkod	Yes
Observera:	UL-certifierad i kombination med motsvarande verktyg, som t.ex. crimpmaskin. Kontakta din Rittal-rådgivare för enskild konsultation.
Standarder	AEH DIN 46228
Levererat utförande	lös
Förpackningsenhet	100 st.
Nettovikt	0,1 kg
Bruttovikt	0,041 kg
Tullvarukod	85369010
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

Features

Produktbeskrivning

Ändhylsor för kabelmontering, 4,0 mm², grå, lösa, 18 mm

Approvals

Approvals

UL + C-UL (listed)

UR